

Estado da Bahia

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho

CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 **Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho**CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRA DO RAMALHO - BAHIA

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Dispensa de Licitação n.º 124/2021 — Processo Administrativo n.º 209/2021 — Contratante: Município de Serra do Ramalho — Bahia — CNPJ nº 16.417.784/0001-98. Contratado: JOSÉ RICARDO BARBOSA TAVARES — CPF nº 691.574.485-15. Objeto: Locação de Veículo para Locomoção de Diversos Animais Soltos em Vias Públicas e Locação de 01(um) Terreno para servir de Abrigo e Guarda dos Animais para posterior entrega ao seu respectivo dono, visando a segurança da população, o controle de doenças e para evitar acidentes de trânsitos no município de Serra do Ramalho — Bahia. Vigência do contrato: 31.12.2021. Dotação Orçamentária: 04-2088-05-2005-2006-13-2075-339030-339036 — Valor global do contrato: R\$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais). Base Legal: Art. 75, Inciso II, da Lei nº 14.133/21. RATIFICO a Dispensa de Licitação para o objeto mencionado. Serra do Ramalho — Bahia, 15.09.2021. Eli Carlos dos Anjos Santos — Prefeito Municipal.